esclusivamente mediante firma digitale in conformità con il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, noto come "Codice 
dell'amministrazione digitale". 
La durata dell’incarico sarà di 12 mesi.  
Il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in euro 15.000,00 (quindicimila/00). 
Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali, assicurativi e fiscali sia a carico del 
collaboratore che a carico dell’Amministrazione. 
L’erogazione del compenso è subordinata la verifica dei risultati che avverrà attraverso la produzione di una relazione finale